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SkiStar Hemsedal setter kursen mot hvite
vintre også i fremtiden med bærekraftige
initiativer

I en tid hvor klimaendringer blir stadig mer merkbare, tar SkiStar Hemsedal
grep for å redusere sitt CO2-utslipp. Med et ambisiøst mål om å halvere
virksomhetens utslipp innen 2030, jobber Norges råeste skidestinasjon
systematisk med å finne bærekraftige og fossilfrie løsninger. Man kan ikke
gjøre alt, men mye kan vi i Hemsedal gjøre sammen, og det er naturlig at vi
samarbeider tett med Destinasjon Hemsedal.



SkiStar Hemsedal har alltid vært opptatt av å tilby en fantastisk
skiopplevelse, men vi erkjenner at vi også har et ansvar for å beskytte miljøet
vi opererer i, sier Andreas Smith-Erichsen, destinasjonssjef i SkiStar
Hemsedal. Det er grunnen til at vi har satt oss et ambisiøst mål om å redusere
våre CO2-utslipp med 50 prosent innen 2030.

Et av tiltakene som allerede er på plass, er at alle tråkkemaskiner og kjøretøy
nå går på HVO100-biodiesel. Hemsedal Bioenergi, produserer varme fra
pellets, til SkiStar Lodge hvor 27.000 kvm areal og oppvarmet forbruksvann
fyres med bioenergi. I tillegg samarbeider SkiStar Hemsedal tett med
Destinasjon Hemsedal for å løfte fram bærekraftige initiativ.

- Våre busser er nå skreddersydd for å samsvare med togtjenester fra Oslo og
Bergen hver dag, hele året rundt. For å minimere vår innvirkning på miljøet,
har vi innført strenge miljøstandarder for disse bussene, som enten kjører på
HVO (hydrogenert vegetabilsk olje) eller er elektriske. Om vinteren er det
ingen unnskyldning for å ikke komme seg rundt, da vi også har skibusser som
dekker hele destinasjonen og gir våre gjester enkel tilgang til alle våre
fantastiske opplevelser, sier Richard Taraldsen Daglig Leder Destinasjon
Hemsedal.

SkiStars overordnede klimamål når det gjelder bærekraft og miljø er å være
helt klimanøytrale i driften av deres fjellanlegg innen 2030 og redusere deres
totale utslipp med minst 50% sammenlignet med 2020/21. Klimamålene er
godkjent av Science Based Targets Initiative (SBTi).

Om SBTi

SBTi står for Science Based Targets initiative (Initiativet for vitenskapsbaserte
mål) og er en globalt anerkjent organisasjon som fremmer og støtter
selskaper i å sette vitenskapsbaserte mål for å redusere sine klimagassutslipp
og bekjempe klimaendringene. SBTi ble grunnlagt i 2015 av FN's Global
Compact, World Wide Fund for Nature (WWF), World Resources Institute (WRI)
og CDP (tidligere Carbon Disclosure Project).

For mer informasjon, kontakt:

Andreas Smith-Erichsen, Destinasjonssjef SkiStar Hemsedal. Dir: +47 91 18 90
53

https://www.skistar.com/no/baerekraft/mal-2030/


Richard Taraldsen, Daglig Leder Destinasjon Hemsedal. Dir: +47 46 86 44 24

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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